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Quidam

Quidam är en new forest som är importerad från Nederländerna. Hans
försäljningsfilm finns här! Trots att Quidam är född i Nederländerna har han sina
rötter i Storbritannien. Längre tillbaka i stammen på fädernet återfinns Broomy Dora.
Hon härstammar ifrån Mockbeggarlinjen. Quidams möderne går också tillbaka på
samma linje. Denna linje är omskriven i Gunilla Woldes böcker Första sommaren
med Twiggy, En sån Twiggy, Vår ponny Twiggy, Boken om Twiggy och Fölet Emma.
Böckerna handlar om livet med new forestponnyn Twiggy och hennes dotter Emma.

De allra flesta new forestar från Nederländerna är till skillnad från den engelska
ursprungliga rasen inte renrasiga. Anledningen till detta är att nederländarna använde
en hingst som de kallade Golden Wonder, vars härstamning inte kan verifieras. Den
Golden Wonder som såldes från Storbritannien var en registrerad new forest. Den
Golden Wonder som användes i Nederländerna är en annan ponny, vars stamtavla är
okänd. Numer räknas den nederländske Golden Wonder som en korsningsponny.
Mer om Golden Wonder finns att läsa i Nickes stamtavla. Quidam är således släkt
med Nicke, och på långt håll med Mabel via hingsten Denny Danny.

Quidam är inte bara linjeavlad på Golden Wonder, utan även med till exempel
Brookside David. Han förekommer flitigt längre tillbaka hos många new forestar.

Quidams pappa Kantje’s Armando har Golden Wonder i stammen både på pappans
och mammans sida. Av bilden nedan framgår att Kantje’s Armando var duktig i
dressyr.

https://www.youtube.com/watch?v=Vld7Ct1wIkc
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Kantje’s Armando

Farfar Kantje’s Ronaldo vann sitt bruksprov som treåring i Nederländerna. Han
fick nio av tio poäng för hoppning, ridbarhet och karaktär. Kantje’s Ronaldo
tävlade i hoppning och var verksam även i Frankrike.

Kantje’s Ronaldo

Ralph som är morfar till Quidams pappa har varit verksam i Sverige då han
importerats hit. Ralphs morfar Broomy Slip-On levde majoriteten av sitt liv i
skogen i New forestområdet. Han är känd för sitt goda temperament.

Morfar Marrondales Macintosh föddes i Danmark men exporterades senare till
Belgien. Du kan se filmer på honom här och här.

Morfars pappa Park’s Tambour var framgångsrik i aveln och utsågs till Årets
hingst i Danmark 1997.

Bakom mormor återfinns Step of Bridgelea. Han föddes i Storbritannien. Step of
Bridgelea blev champion på Ponies of Britain Show 1966 och på New Forest
Stallion Show samma år. År 1966 var Step of Bridgelea även framgångsrik på
showerna i Aldershot, Surrey County, Bishops Waltham, Newbury och
Richmond.

https://www.youtube.com/watch?v=Whq_Ja1hOQo
https://www.youtube.com/watch?v=5rFUiLqpCYE
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Step of Bridgelea

På tal om linjeavel så är Quidam även linjeavlad på Priority Pricke 78, Merry
Moscan och Merry Mercury. Den senare blev farfar till den godkände hingsten
Fellow RNF 78. Fellow tävlade hoppning upp till EM-nivå. Som farfar till
Merry Mercury återfinns Denny Danny som också finns i Mabels stam.

Merry Moscan föddes i Storbritannien men exporterades till Nederländerna. Han
var mycket framgångsrik och vann flera priser på utställningar. Merry Moscan
lämnade också flera fina avelsston och nio godkända söner.


